



GlaxoSmithKline Consumer
Healthcare Pakistan Limited
35 – Dockyard Road,
West Wharf,
Karachi 7400.
Pakistan

UAN +92 21 111 475 725
Fax +92 21 3220 1855
www.gsk.com.pk

4 May 2021

Mr. Muhammad Ghufraan
Deputy General Manager – Operations
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Karachi.

Subject: PRIOR PUBLICATION OF FINAL CASH DIVIDEND NOTICE

Dear Sir,

Further to our letter dated 30 April 2021 and with reference to Regulation No. 5.6.9 (b) of the Rule Book of Pakistan Stock Exchange.

Due to a technical issue at our Bank's end, the date of credit of dividend has been altered. We are enclosing herewith copies (English and Urdu) of the notice for your reference prior to their publication in the newspapers.

Thank you.
For and on behalf of
GlaxoSmithKline Consumer Healthcare Pakistan Limited

Mashal Mohammad
Company Secretary

Enclosed: As above

**DIRECT CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND (D-4)
FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2020**

GlaxoSmithKline Consumer Healthcare Pakistan Limited (the "Company") is pleased to announce that the final cash dividend for the year ended 31 December 2020 @ 50% (Rs. 5/- per share) has been credited through electronic mode on 4 May 2021 directly into the designated bank accounts of those entitled shareholders who have provided their copies of valid Computerized National Identity Cards (CNIC) and International Bank Account Number (IBAN) with complete details.

Further, it is notified that the Company has withheld dividend(s) in compliance with the requirements of the Companies Act, 2017 and the Companies (Distribution and Dividends) Regulations, 2017 of those shareholders who have not submitted their valid CNIC number and/or details of their designated bank account required for the credit of cash dividend.

For the release of withheld dividend, shareholders holding physical shares are requested to provide requisite details to the Company's Share Registrar. In the case of shares held in CDC, shareholders should provide requisite details to CDC Investor Account Services/CDS participants.

Date: 5 May 2021
Karachi.

By Order of the Board
MASHAL MOHAMMAD
Company Secretary



do more
feel better
live longer

گلکسیو اسمتھ کلائن کنزیومر ہیلتھ کیئر پاکستان لمیٹڈ

حتمی کیش ڈیویڈنڈ (D-4) کی براہِ راست ادا یگی برائے سالِ مختتمہ 31 دسمبر 2020

گلکسیو اسمتھ کلائن کنزیومر ہیلتھ کیئر پاکستان لمیٹڈ (کمپنی) نہایت مسرت کے ساتھ اعلان کرتی ہے کہ کمپنی نے 31 دسمبر 2020 کو ختم ہونے والے سال کے لیے حتمی کیش ڈیویڈنڈ بحساب 50 فیصد کی شرح (-51 روپے فی شیئر) 4 مئی 2021 کو الیکٹرونک ذرائع سے براہِ راست اُن اہل شیئر ہولڈرز کے نامزد کردہ بینک اکاؤنٹس میں جمع کروادینے گئے ہیں جنہوں نے اپنے درست کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) اور انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) مکمل تفصیلات کے ساتھ کمپنی کو مہیا کیے تھے۔

مزید مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی نے کمپنیز ایکٹ 2017 اور کمپنیز (ڈسٹری بیوشن اینڈ ڈیویڈنڈز) ریگولیشنز 2017 کی تعمیل میں ایسے شیئر ہولڈرز کے ڈیویڈنڈز روک لیے ہیں جنہوں نے کمپنی کو کیش ڈیویڈنڈ جمع کروانے کے لیے اپنے درست کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ CNIC اور/یا اپنے متعلقہ بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات کمپنی کو فراہم نہیں کی ہیں۔

کمپنی کی جانب سے روکے گئے ڈیویڈنڈ کی ادا یگی کے لیے فزیکل شیئرز کے حامل شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ مطلوبہ تفصیلات کمپنی کے شیئر رجسٹرار کو فراہم کر دیں۔ سی ڈی سی (CDC) کے حامل شیئر ہولڈرز مطلوبہ تفصیلات سی ڈی سی انویسٹرا کاؤنٹ سروسز/سی ڈی ایس شراکت دار کو فراہم کریں۔

حسب الحکم بورڈ
مشعل محمد
کمپنی سیکریٹری

کراچی

مورخہ 5 مئی 2021